מדינת ישראל
משרד הפנים
המועצה הארצית לתכנון ולבנייה
ועדת משנה לעררים

02 ינואר 2011
כ"ו טבת תשע"א
תכ 2011-14

לכבוד

חברי הוועדה:

גב' אורית קוטב, עו"ד – יו"ר ועדת המשנה לעררים, נציגת שר המשפטים
גב' רונית מזר – נציגת מנהל מינהל התכנון- משרד הפנים
מר הלל זוסמן – נציג הרשות לשמירת הטבע והגנים הלאומיים
מר רענן אמויאל – נציג שר החקלאות
מר רפי אלמליח- נציג מינהל מרקרעי ישראל
מר עמיר ריטוב- ראש המועצה האזורית - לב השרון

10. יובהר, כי רשות הערר ניתנה לעורר בלבד אשר הגיש ערר מנומק ומפורט באמצעות ב"כ, עו"ד זכי כמאל. מעמד של עורר יכול להיות מוקנה באחד משני אופנים: עורר בזכות לפי סעיף 110 (א) (1) לחוק התכנון והבניה, תשכ"ה- 1965 ועורר ברשות לפי סעיף 110 (א) (2) לחוק זה. העמותה אינה עומדת בתנאי החוק הנ"ל ועל כן אין לראות בה כעוררת. העמותה גם לא פנתה בבקשה להצטרף לערר כמשיבה, ועל כן, היא אינה צד לערר שלפנינו.

לכן, ובהמשך להחלטת הביניים מיום 13.7.10 שפרסמה ועדת משנה לעררים זו, הוחלט להכיר רק בחוות הדעת שצירפה העמותה, כחוות דעת תכנונית מטעמו של העורר, אליה נתייחס בהמשך.